
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О 4. 08, 2017 № 2 6 4 6

Об утверждении прейскуранта на платные дополнительные образовательные
услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным
учреждением Петрозаводского городского округа «Петрозаводская средняя
общеобразовательная школа № 34 с углубленным изучением финского языка,
ассоциированная школа ЮНЕСКО»

В соответствии со статьей 141 Устава Петрозаводского городского округа и
на основании протокола заседания комиссии по регулированию цен, тарифов,
наценок, надбавок на товары, работы и услуги субъектов ценового регулирования,
вид деятельности которых находится в ведении комитета социального развития
Администрации Петрозаводского городского округа, от 30 июня 2017 года
№ 3 Администрация Петрозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить и ввести в действие с момента опубликования прейскурант на
платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным
бюджетным общеобразовательным учреждением Петрозаводского городского
округа «Петрозаводская средняя общеобразовательная школа № 34 с
углубленным изучением финского языка, ассоциированная школа ЮНЕСКО»
(прилагается).

2. Информационно-аналитическому управлению аппарата Администрации
Петрозаводского городского округа (А.В. Раев) опубликовать настоящее
постановление в периодическом печатном средстве массовой информации,
являющемся источником официального опубликования муниципальных правовых
актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Петрозаводского городского округа -
председателя комитета социального развития Р.Е. Ермоленко.

Глава Петрозаводского городского^шфу^^;!у^ у| ||| И.Ю. Мирошник
Л -с.\ 1*Р ^ • т"~ ~- '''
V? ̂\\ * •%•>

Разослать: в дело-2, УФиЭ, управлевЩ;1-^бразования, комитет социального
развития, МОУ_^<Школа_№^ 34», ИАУ, МУ «ЦБ № 1», НПУ, КЭиУМИ,
прокуратура города Петрозаводска, Администрация Главы РК, БД-3, ЦБС-2.



РЖДЕН
лением Администрации

дского городского округа
> 08. 2017 №

Пре!
на платные дополнительные образ*55$эЁёйййые услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением
Петрозаводского городского округа «Петрозаводская средняя

общеобразовательная школа № 34 с углубленным изучением финского языка,
ассоциированная школа ЮНЕСКО»

№
п/п

1
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Наименование платной услуги

2
Образовательная программа

«Избранные вопросы математики»
(индивидуальное занятие)

Образовательная программа
«Избранные вопросы математики»

(групповое занятие)
Образовательная программа «Трудные

вопросы орфографии и пунктуации
русского языка»

(индивидуальное занятие)
Образовательная программа «Трудные

вопросы орфографии и пунктуации
русского языка» (групповое занятие)
Образовательная программа «Физика

вокруг нас» (индивидуальное занятие)
Образовательная программа «Физика

вокруг нас» (групповое занятие)

Образовательная программа «Химия в
задачах и упражнениях»

(индивидуальное занятие)
Образовательная программа «Химия в

задачах и упражнениях»
(групповое занятие)

Образовательная программа «Трудные
вопросы обществознания»
(индивидуальное занятие)

Образовательная программа «Трудные
вопросы обществознания»

(групповое занятие)

Единицы измерения

3
На одного

обучающегося за
1 занятие

На одного
обучающегося за

1 занятие
На одного

обучающегося за
1 занятие

На одного
обучающегося за

1 занятие
На одного

обучающегося за
На одного

обучающегося за
1 занятие

На одного
обучающегося за

1 занятие
На одного

обучающегося за
1 занятие

На одного
обучающегося за

1 занятие
На одного

обучающегося за
1 занятие

Стоимость
услуги
(руб.)

4
250

150

250

150

250

150

250

150

250

150



11

12

13

14

15

16

Образовательная программа «Трудные
вопросы биологии»

(индивидуальное занятие)
Образовательная программа «Трудные

вопросы биологии» (групповое занятие)

Образовательная программа «Мир
вокруг нас (начальные классы)»

(индивидуальное занятие)
Образовательная программа «Мир

вокруг нас (начальные классы)»
(групповое занятие)

Образовательная программа «Основы
информатики»

(индивидуальное занятие)
Образовательная программа «Основы

информатики» (групповое занятие)

На одного
обучающегося за

1 занятие
На одного

обучающегося за
1 занятие

На одного
обучающегося за

1 занятие
На одного

обучающегося за
1 занятие

На одного
обучающегося за

1 занятие
На одного

обучающегося за
1 занятие

250

150

250

150

250

150


